ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования

в БДОУ города Омска «Детский сад № 252» моего(нашего) ребенка__________________
                                                                                    (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

____________________«___» __________ 20 ___ года рождения, место рождения________

проживающего по адресу:_______________________________________________________,
(место жительства ребенка)

_____________________________________направленности с «___» _____________ 20___г.
(указать направленность)

На основании статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать    для моего   ребенка,

воспитанника
Обучение  по образовательным программам дошкольного образования языком образования

русский, в том числе русский, как родной язык.

« ___» ___________ 20____ г.  ________________                     ___________________
     (Подпись)                                                         (расшифровка подписи)

« ___» ___________ 20____ г.  ________________                     ___________________
     (Подпись)                                                         (расшифровка подписи)

Приложение к заявлению:

Направление департамента образования Администрации города Омска  «___»____20___г. № ____

Копия свидетельства о рождении ребенка (документ, подтверждающий родство заявителя (или

законность представления прав ребенка),

копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства (по месту пребывания на

закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту

жительства или по месту пребывания)

 сертификат прививок

Заведующему БДОУ города Омска

«Детский сад № 252» И.В. Гец

____________________________________________
Ф.И.О родителя (законного представителя) ребенка

____________________________________________

____________________________________________
((документ, удостоверяющий личность родителя (законного

представителя))

Проживающего (ей) по адресу:_________________

____________________________________________

Зарегистрированного  (ой) по адресу:

____________________________________________

контактный телефон __________________________

____________________________________________
Ф.И.О родителя (законного представителя) ребенка

____________________________________________

____________________________________________
((документ, удостоверяющий личность родителя (законного

представителя))

Проживающего (ей) по адресу:_________________

____________________________________________

Зарегистрированного  (ой) по адресу:

____________________________________________

контактный телефон __________________________

 Копия паспорта законных представителей

Другие документы ________________________________________________________________

        С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом образовательной

организации, образовательными программами и локальными нормативными актами

размещенными на сайте образовательной организации в сети Интернет, права и обязанности

воспитанников, информацией о сроках приема документов ознакомлен(а):

« ___» ___________ 20____ г.  ________________                     ___________________
       (Подпись)                                                         (расшифровка подписи)

« ___» ___________ 20____ г.  ________________                     ___________________
     (Подпись)                                                              (расшифровка подписи)

Согласен (а)   на   обработку    моих   персональных   данных и персональных данных ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

« ___» ___________ 20____ г.  ________________                     ___________________
     (Подпись)                                                              (расшифровка подписи)

« ___» ___________ 20____ г.  ________________                     ___________________
     (Подпись)                                                           (расшифровка подписи)

Расписку в получении документов при приеме ребенка в БДОУ города Омска  «Детский сад №

252»

 на руки получил(а) «____» ___________ 20____ года ____________ ______________________
           (подпись)         (Ф. И. О.)

		2023-07-14T16:40:59+0600
	Гец Ирина Викторовна